
2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ

06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΑΝΔΡ 00:26.40.1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ164956 ΠΑΙΔ 00:28.25.2

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 00:28.76.3

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 00:28.79.4

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 00:28.93.5

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΑΙΔ 00:29.00.6

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΑΙΔ 00:29.06.7

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΠΑΙΔ 00:29.35.8

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΕΦΗΒ 00:29.82.9

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΑΙΔ 00:29.94.10

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 00:30.08.11

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΠΑΙΔ 00:30.53.12

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 00:30.80.13

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΠΑΙΔ 00:30.96.14

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΠΑΙΔ 00:31.86.15

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 00:31.87.16

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ179693 ΠΠ-Β 00:32.01.17

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 00:32.39.18

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ 00:32.46.19

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Β 00:32.54.20

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 00:32.64.21

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 00:32.76.22

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 00:32.86.23

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 00:32.87.24

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 00:33.05.25

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΠ-Β 00:33.46.26

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Β 00:34.08.27

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Β 00:34.08

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΠΑΙΔ 00:34.24.29

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 00:34.80.30

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 00:34.98.31

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Α 00:35.75.32

2005ΧΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177906 ΕΦΗΒ 00:36.02.33

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΠ-Β 00:36.93.34

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Β 00:38.12.35

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Β 00:40.74.36

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Β 00:41.77.37

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΠ-Β 00:43.14.38
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:32.39.1

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 00:32.40.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ171886 ΚΡ-Α 00:32.47.3

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 00:32.57.4

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 00:32.66.5

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΓΥΝ. 00:32.76.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Α 00:33.04.7

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α 00:33.12.8

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 00:33.20.9

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΠΚ-Α 00:33.43.10

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 00:33.45.11

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 00:34.21.12

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ-Α 00:34.26.13

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΠΚ-Α 00:34.33.14

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 00:34.35.15

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ160126 ΝΕΑΝ 00:34.40.16

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 00:34.87.17

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 00:35.36.18

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 00:35.75.19

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ-Α 00:35.97.20

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 00:36.17.21

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΠΚ-Α 00:36.27.22

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 00:36.54.23

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Β 00:37.14.24

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 00:37.23.25

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΓΥΝ. 00:37.82.26

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 00:38.07.27

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 00:38.27.28

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΝΕΑΝ 00:38.42.29

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΟΕΑΝΑΒ175690 ΠΚ-Α 00:39.15.30

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Β 00:42.17.31

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Β 00:43.12.32

2008ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183512 ΠΚ-Α 00:51.31.33

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΠΚ-Α 00:52.72.34

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΠΚ-Α
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 04:22.35.1

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 04:24.78.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΕΦΗΒ 04:33.15.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΠΑΙΔ 04:35.64.4

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Α 04:42.93.5

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 04:44.39.6

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 04:45.54.7

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Α 04:52.68.8

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 05:03.06.9

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Β 05:03.18.10

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Β 05:12.47.11
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 04:52.88.1

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΝΕΑΝ 04:56.89.2

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 04:59.02.3

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 05:03.70.4

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 05:06.22.5

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 05:10.76.6

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α 05:12.60.7

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 05:15.98.8

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Β 05:18.66.9

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Β 05:29.42.10

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Β 05:39.11.11

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 05:47.73.12

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΠΚ-Α 05:57.70.13

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Β 06:13.45.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ156174 ΕΦΗΒ 01:04.56.1

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 01:05.49.2

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΑΙΔ 01:06.44.3

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 01:06.70.4

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 01:07.99.5

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΑΙΔ 01:09.02.6

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΕΦΗΒ 01:09.88.7

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 01:09.89.8

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 01:10.52.9

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 01:11.02.10

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 01:13.13.11

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Β 01:13.91.12

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 01:14.12.13

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΠΑΙΔ 01:16.56.14

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Β 01:18.36.15

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Α 01:19.21.16

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΠΠ-Β 01:22.61.17

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΠΠ-Β 01:44.12.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 01:07.87.1

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΡΗΣ164904 ΚΡ-Α 01:12.84.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 01:13.40.3

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 01:14.01.4

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ160126 ΝΕΑΝ 01:14.75.5

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΝΕΑΝ 01:15.34.6

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 01:16.21.7

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 01:17.35.8

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 01:17.38.9

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Α 01:18.53.10

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ163947 ΚΡ-Α 01:18.61.11

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 01:19.10.12

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Α 01:21.17.13

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 01:22.50.14

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ-Α 01:27.67.15

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Β 01:27.71.16

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΟΕΑΝΑΒ175690 ΠΚ-Α 01:29.38.17

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 01:34.61.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΝΔΡ 01:11.82.1

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 01:15.17.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Α 01:16.37.3

2000ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ141346 ΑΝΔΡ 01:16.65.4

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΑΙΔ 01:19.69.5

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 01:20.67.6

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 01:21.11.7

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 01:22.54.8

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ180972 ΠΠ-Β 01:26.70.9

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Α 01:26.91.10

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 01:26.99.11

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 01:29.03.12

2006ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188991 ΠΑΙΔ 01:29.64.13

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 01:30.98.14

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Β 01:31.33.15

2009ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183160 ΠΠ-Β 01:33.10.16

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 01:33.94.17

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Β 01:36.64.18

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΠΠ-Β 01:40.90.19

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΠ-Α 01:41.94.20

2009ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194923 ΠΠ-Β 01:42.33.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198884 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ-Α 01:21.10.1

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ-Α 01:23.01.2

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΝΕΑΝ 01:26.09.3

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 01:27.00.4

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 01:27.97.5

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 01:28.72.6

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Β 01:29.56.7

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 01:31.08.8

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΝΕΑΝ 01:31.92.9

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΝΕΑΝ 01:35.62.10

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΠΚ-Β 01:38.53.11

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ-Α 01:41.62.12

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΠΚ-Β 01:42.36.13

2007ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177879 ΚΡ-Α 01:47.81.14

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΠΚ-Α 01:49.19.15

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΠΚ-Β 01:50.77.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΑΝΔΡ 02:07.42.1

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 02:24.08.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΕΦΗΒ 02:36.51.3

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΠΑΙΔ 02:41.34.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ171886 ΚΡ-Α 02:39.95.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΚΡ-Α 02:40.47.2
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 00:56.41.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 00:56.66.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 ΕΦΗΒ 00:57.07.3

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 00:57.65.4

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΑΙΔ 00:57.71.5

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ161563 ΕΦΗΒ 00:58.20.6

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΠ-Α 00:58.21.7

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:58.69.8

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ164956 ΠΑΙΔ 00:59.16.9

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΑΙΔ 00:59.33.10

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΕΦΗΒ 00:59.84.11

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙΔ 01:00.37.12

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Α 01:01.19.13

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΠΑΙΔ 01:01.60.14

2006ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ177436 ΠΑΙΔ 01:01.70.15

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 01:01.98.16

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 01:02.33.17

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΠΑΙΔ 01:02.37.18

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 01:03.33.19

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΠΑΙΔ 01:03.68.20

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 01:03.87.21

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Α 01:04.05.22

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ179693 ΠΠ-Β 01:04.16.23

2000ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ141346 ΑΝΔΡ 01:04.25.24

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΑΙΔ 01:04.48.25

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 01:04.79.26

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Β 01:04.97.27

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 01:05.23.28

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Β 01:05.70.29

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Β 01:05.75.30

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 01:05.98.31

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Β 01:06.37.32

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 01:06.50.33

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Β 01:06.97.34

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΠ-Β 01:07.05.35

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΠΑΙΔ 01:07.07.36

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 01:07.12.37

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΠΑΙΔ 01:07.38.38

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Β 01:07.90.39
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188991 ΠΑΙΔ 01:08.16.40

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 01:08.62.41

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Α 01:09.92.42

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΠ-Β 01:10.05.43

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 01:10.87.44

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΠ-Β 01:11.61.45

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Α 01:12.69.46

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Β 01:12.75.47

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΠΠ-Β 01:13.77.48

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Β 01:14.64.49

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Β 01:14.93.50

2007ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198884 ΠΑΙΔ 01:15.74.51

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΠ-Β 01:17.00.52

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Β 01:17.00

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Β 01:17.06.54

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Β 01:18.42.55

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183292 ΕΦΗΒ 01:18.58.56

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΠ-Β 01:19.58.57

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΠ-Β 01:20.46.58

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΠΠ-Β 01:20.65.59

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Β 01:20.66.60

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Β 01:25.77.61

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Β 01:26.01.62

2006ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177866 ΠΑΙΔ 01:26.79.63

2008ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ188146 ΠΠ-Α 01:29.63.64

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179927 ΠΠ-Α
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΡΗΣ164904 ΚΡ-Α 01:01.14.1

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 01:04.23.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 01:04.66.3

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΝΕΑΝ 01:04.85.4

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 01:05.03.5

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 01:05.11.6

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 01:05.56.7

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α 01:06.22.8

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΠΚ-Α 01:07.08.9

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΠΚ-Α 01:07.35.10

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 01:07.39.11

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 01:07.67.12

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 01:08.09.13

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 01:08.30.14

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 01:09.03.15

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 01:09.23.16

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 01:09.38.17

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Α 01:09.54.18

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α 01:09.58.19

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΝΕΑΝ 01:09.61.20

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ-Α 01:10.69.21

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Β 01:11.46.22

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 01:11.99.23

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ-Α 01:12.16.24

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Β 01:12.33.25

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 01:12.45.26

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΠΚ-Β 01:12.51.27

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΠΚ-Β 01:12.82.28

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΠΚ-Α 01:13.19.29

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Α 01:13.26.30

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Β 01:13.37.31

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 01:13.96.32

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 01:14.60.33

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Β 01:15.21.34

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΠΚ-Β 01:15.41.35

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΠΚ-Β 01:15.66.36

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 01:15.69.37

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΠΚ-Α 01:17.05.38

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ174646 ΠΚ-Α 01:18.89.39
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 01:20.54.40

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Β 01:22.35.41

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Β 01:22.50.42

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Β 01:25.05.43

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Β 01:25.88.44

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β 01:26.26.45

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΠΚ-Α 01:30.20.46

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Β 01:30.33.47

2005ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ197405 ΝΕΑΝ 01:30.34.48

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΠΚ-Α 01:33.14.49

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΠΚ-Α
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΠΠ-Α 19:14.47.1

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 20:07.51.2

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Β 20:28.88.3
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 02:27.54.1

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ-Α 02:40.69.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 02:43.03.3

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 02:43.73.4

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 02:44.74.5

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 02:45.41.6

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ163947 ΚΡ-Α 02:45.68.7

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 02:47.82.8

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ-Α 02:48.02.9

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 02:49.09.10

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 02:49.25.11

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΠΚ-Α 02:54.66.12

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Β 02:55.71.13

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Β 02:55.92.14

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΠΚ-Α 02:56.60.15

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 02:57.83.16

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 02:59.11.17

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194207 ΝΕΑΝ 03:04.52.18

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 03:07.06.19
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΝΔΡ 02:15.11.1

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΑΝΔΡ 02:17.53.2

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 02:21.90.3

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ156174 ΕΦΗΒ 02:22.15.4

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΕΦΗΒ 02:22.40.5

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 02:22.59.6

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 02:22.64.7

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 02:23.94.8

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΠΑΙΔ 02:28.23.9

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 02:28.57.10

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 02:28.59.11

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 02:32.28.12

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 02:36.27.13

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 02:37.55.14

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Α 02:38.63.15

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 02:40.28.16

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 02:41.27.17

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΠΑΙΔ 02:41.28.18

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 02:44.18.19

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 02:45.91.20

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΠΑΙΔ 02:47.69.21

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 02:48.04.22

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 02:50.90.23

2005ΧΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177906 ΕΦΗΒ 02:51.12.24

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ180972 ΠΠ-Β 02:52.08.25

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Β 03:04.50.26

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΠ-Β 03:12.83.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΠΑΙΔ
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
06 Φεβ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/2/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 19:00.87.1

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 20:07.53.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΙΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ-Α
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